МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ
НЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫК

« 2023 г. г. Казань №

О проведении Республиканских соревнований
по военно-прикладным видам спорта,
посвященных Дню Героев Отечества

С целью военно-патриотического воспитания, а также формирования чувства
гражданского долга и духовного единства подрастающего поколения Республики
Татарстан в возрасте 10-17 лет государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы»
совместно с муниципальным бюджетным образовательным учреждением
«Многопрофильная школа №181» Советского района г.Казани и POO РТ
«Содружество Пограничников» проводит Республиканские соревнования по
военно-прикладным видам спорта, посвященные Дню Героев Отечества (далее -
Соревнования).

В связи с вышеизложенным, приказываю:
1. Провести 9 декабря 2023 года Соревнования.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Соревнованиях.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

отделом социально-гуманитарной направленности З.Р.Низамиеву.

И.о. директора А.П. Моисеева